
Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 1

813
Horaires valables du 25 novembre au 24 décembre 2023

VAUREAL
Gare Centrale (Parvis)

VAUREAL
Cathédrale



Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 2



Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 3

Du lundi au vendredi
VAUREAL Cathédrale 12:13 12:26 12:39 12:52 13:05 13:18 13:31 13:44

Les Jardins 12:14 12:27 12:40 12:53 13:06 13:19 13:32 13:45
Coin Gourmand 12:15 12:28 12:41 12:54 13:07 13:20 13:33 13:46

Noël/ 25 Décembre 12:16 12:29 12:42 12:55 13:08 13:21 13:34 13:47
Route d’Arronay 12:17 12:30 12:43 12:56 13:09 13:22 13:35 13:48

Marché de Noël – Artisans 12:18 12:31 12:44 12:57 13:10 13:23 13:36 13:49
Grand Palais 12:19 12:32 12:45 12:58 13:11 13:24 13:37 13:50

Centre Commercial Tulipe 12:20 12:33 12:46 12:59 13:12 13:25 13:38 13:51
Ancienne Mairie 12:22 12:35 12:48 13:01 13:14 13:27 13:40 13:53

Gare Centrale (Parvis) 12:23 12:36 12:49 13:02 13:15 13:28 13:41 13:54

Du lundi au vendredi
VAUREAL Cathédrale 13:57 14:10 14:23 14:36 14:49 15:02 15:15 15:28

Les Jardins 13:58 14:11 14:24 14:37 14:50 15:03 15:16 15:29
Coin Gourmand 13:59 14:12 14:25 14:38 14:51 15:04 15:17 15:30

Noël/ 25 Décembre 14:00 14:13 14:26 14:39 14:52 15:05 15:18 15:31
Route d’Arronay 14:01 14:14 14:27 14:40 14:53 15:06 15:19 15:32

Marché de Noël – Artisans 14:02 14:15 14:28 14:41 14:54 15:07 15:20 15:33
Grand Palais 14:03 14:16 14:29 14:42 14:55 15:08 15:21 15:34

Centre Commercial Tulipe 14:04 14:17 14:30 14:43 14:56 15:09 15:22 15:35
Ancienne Mairie 14:06 14:19 14:32 14:45 14:58 15:11 15:24 15:37

Gare Centrale (Parvis) 14:07 14:20 14:33 14:46 14:59 15:12 15:25 15:38

Du lundi au vendredi
VAUREAL Cathédrale 15:41 15:54 16:07 16:20 16:33 16:46 16:59 17:12

Les Jardins 15:42 15:55 16:08 16:21 16:34 16:47 17:00 17:13
Coin Gourmand 15:43 15:56 16:09 16:22 16:35 16:48 17:01 17:14

Noël/ 25 Décembre 15:44 15:57 16:10 16:23 16:36 16:49 17:02 17:15
Route d’Arronay 15:45 15:58 16:11 16:24 16:37 16:50 17:03 17:16

Marché de Noël – Artisans 15:46 15:59 16:12 16:25 16:38 16:51 17:04 17:17
Grand Palais 15:47 16:00 16:13 16:26 16:39 16:52 17:05 17:18

Centre Commercial Tulipe 15:48 16:01 16:14 16:27 16:40 16:53 17:06 17:19
Ancienne Mairie 15:50 16:03 16:16 16:29 16:42 16:55 17:08 17:21

Gare Centrale (Parvis) 15:51 16:04 16:17 16:30 16:43 16:56 17:09 17:22

Du lundi au vendredi
VAUREAL Cathédrale 17:25 17:38 17:51 18:04 18:17 18:30 18:43 18:56

Les Jardins 17:26 17:39 17:52 18:05 18:18 18:31 18:44 18:57
Coin Gourmand 17:27 17:40 17:53 18:06 18:19 18:32 18:45 18:58

Noël/ 25 Décembre 17:28 17:41 17:54 18:07 18:20 18:33 18:46 18:59
Route d’Arronay 17:29 17:42 17:55 18:08 18:21 18:34 18:47 19:00

Marché de Noël – Artisans 17:30 17:43 17:56 18:09 18:22 18:35 18:48 19:01
Grand Palais 17:31 17:44 17:57 18:10 18:23 18:36 18:49 19:02

Centre Commercial Tulipe 17:32 17:45 17:58 18:11 18:24 18:37 18:50 19:03
Ancienne Mairie 17:34 17:47 18:00 18:13 18:26 18:39 18:52 19:05

Gare Centrale (Parvis) 17:35 17:48 18:01 18:14 18:27 18:40 18:53 19:06

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Cathédrale813 Gare Centrale (Parvis)



Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 4

Du lundi au vendredi
VAUREAL Cathédrale 19:09 19:22 19:35 19:48 20:01 20:14 20:27 20:40

Les Jardins 19:10 19:23 19:36 19:49 20:02 20:15 20:28 20:41
Coin Gourmand 19:11 19:24 19:37 19:50 20:03 20:16 20:29 20:42

Noël/ 25 Décembre 19:12 19:25 19:38 19:51 20:04 20:17 20:30 20:43
Route d’Arronay 19:13 19:26 19:39 19:52 20:05 20:18 20:31 20:44

Marché de Noël – Artisans 19:14 19:27 19:40 19:53 20:06 20:19 20:32 20:45
Grand Palais 19:15 19:28 19:41 19:54 20:07 20:20 20:33 20:46

Centre Commercial Tulipe 19:16 19:29 19:42 19:55 20:08 20:21 20:34 20:47
Ancienne Mairie 19:18 19:31 19:44 19:57 20:10 20:23 20:36 20:49

Gare Centrale (Parvis) 19:19 19:32 19:45 19:58 20:11 20:24 20:37 20:50

Du lundi au vendredi
VAUREAL Cathédrale 20:53 21:06 21:19 21:32 21:45 22:00

Les Jardins 20:54 21:07 21:20 21:33 21:46 22:01
Coin Gourmand 20:55 21:08 21:21 21:34 21:47 22:02

Noël/ 25 Décembre 20:56 21:09 21:22 21:35 21:48 22:03
Route d’Arronay 20:57 21:10 21:23 21:36 21:49 22:04

Marché de Noël – Artisans 20:58 21:11 21:24 21:37 21:50 22:05
Grand Palais 20:59 21:12 21:25 21:38 21:51 22:06

Centre Commercial Tulipe 21:00 21:13 21:26 21:39 21:52 22:07
Ancienne Mairie 21:02 21:15 21:28 21:41 21:54 22:09

Gare Centrale (Parvis) 21:03 21:16 21:29 21:42 21:55 22:10

Samedi
VAUREAL Cathédrale 11:46 11:55 12:04 12:13 12:22 12:31 12:40 12:49

Les Jardins 11:47 11:56 12:05 12:14 12:23 12:32 12:41 12:50
Coin Gourmand 11:48 11:57 12:06 12:15 12:24 12:33 12:42 12:51

Noël/ 25 Décembre 11:49 11:58 12:07 12:16 12:25 12:34 12:43 12:52
Route d’Arronay 11:50 11:59 12:08 12:17 12:26 12:35 12:44 12:53

Marché de Noël – Artisans 11:51 12:00 12:09 12:18 12:27 12:36 12:45 12:54
Grand Palais 11:52 12:01 12:10 12:19 12:28 12:37 12:46 12:55

Centre Commercial Tulipe 11:53 12:02 12:11 12:20 12:29 12:38 12:47 12:56
Ancienne Mairie 11:55 12:04 12:13 12:22 12:31 12:40 12:49 12:58

Gare Centrale (Parvis) 11:56 12:05 12:14 12:23 12:32 12:41 12:50 12:59

Samedi
VAUREAL Cathédrale 12:58 13:07 13:16 13:25 13:34 13:43 13:52 14:01

Les Jardins 12:59 13:08 13:17 13:26 13:35 13:44 13:53 14:02
Coin Gourmand 13:00 13:09 13:18 13:27 13:36 13:45 13:54 14:03

Noël/ 25 Décembre 13:01 13:10 13:19 13:28 13:37 13:46 13:55 14:04
Route d’Arronay 13:02 13:11 13:20 13:29 13:38 13:47 13:56 14:05

Marché de Noël – Artisans 13:03 13:12 13:21 13:30 13:39 13:48 13:57 14:06
Grand Palais 13:04 13:13 13:22 13:31 13:40 13:49 13:58 14:07

Centre Commercial Tulipe 13:05 13:14 13:23 13:32 13:41 13:50 13:59 14:08
Ancienne Mairie 13:07 13:16 13:25 13:34 13:43 13:52 14:01 14:10

Gare Centrale (Parvis) 13:08 13:17 13:26 13:35 13:44 13:53 14:02 14:11

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Cathédrale813 Gare Centrale (Parvis)



Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 5

Samedi
VAUREAL Cathédrale 14:10 14:19 14:28 14:37 14:46 14:55 15:04 15:13

Les Jardins 14:11 14:20 14:29 14:38 14:47 14:56 15:05 15:14
Coin Gourmand 14:12 14:21 14:30 14:39 14:48 14:57 15:06 15:15

Noël/ 25 Décembre 14:13 14:22 14:31 14:40 14:49 14:58 15:07 15:16
Route d’Arronay 14:14 14:23 14:32 14:41 14:50 14:59 15:08 15:17

Marché de Noël – Artisans 14:15 14:24 14:33 14:42 14:51 15:00 15:09 15:18
Grand Palais 14:16 14:25 14:34 14:43 14:52 15:01 15:10 15:19

Centre Commercial Tulipe 14:17 14:26 14:35 14:44 14:53 15:02 15:11 15:20
Ancienne Mairie 14:19 14:28 14:37 14:46 14:55 15:04 15:13 15:22

Gare Centrale (Parvis) 14:20 14:29 14:38 14:47 14:56 15:05 15:14 15:23

Samedi
VAUREAL Cathédrale 15:22 15:31 15:40 15:49 15:58 16:07 16:16 16:25

Les Jardins 15:23 15:32 15:41 15:50 15:59 16:08 16:17 16:26
Coin Gourmand 15:24 15:33 15:42 15:51 16:00 16:09 16:18 16:27

Noël/ 25 Décembre 15:25 15:34 15:43 15:52 16:01 16:10 16:19 16:28
Route d’Arronay 15:26 15:35 15:44 15:53 16:02 16:11 16:20 16:29

Marché de Noël – Artisans 15:27 15:36 15:45 15:54 16:03 16:12 16:21 16:30
Grand Palais 15:28 15:37 15:46 15:55 16:04 16:13 16:22 16:31

Centre Commercial Tulipe 15:29 15:38 15:47 15:56 16:05 16:14 16:23 16:32
Ancienne Mairie 15:31 15:40 15:49 15:58 16:07 16:16 16:25 16:34

Gare Centrale (Parvis) 15:32 15:41 15:50 15:59 16:08 16:17 16:26 16:35

Samedi
VAUREAL Cathédrale 16:34 16:43 16:52 17:01 17:10 17:19 17:28 17:37

Les Jardins 16:35 16:44 16:53 17:02 17:11 17:20 17:29 17:38
Coin Gourmand 16:36 16:45 16:54 17:03 17:12 17:21 17:30 17:39

Noël/ 25 Décembre 16:37 16:46 16:55 17:04 17:13 17:22 17:31 17:40
Route d’Arronay 16:38 16:47 16:56 17:05 17:14 17:23 17:32 17:41

Marché de Noël – Artisans 16:39 16:48 16:57 17:06 17:15 17:24 17:33 17:42
Grand Palais 16:40 16:49 16:58 17:07 17:16 17:25 17:34 17:43

Centre Commercial Tulipe 16:41 16:50 16:59 17:08 17:17 17:26 17:35 17:44
Ancienne Mairie 16:43 16:52 17:01 17:10 17:19 17:28 17:37 17:46

Gare Centrale (Parvis) 16:44 16:53 17:02 17:11 17:20 17:29 17:38 17:47

Samedi
VAUREAL Cathédrale 17:46 17:55 18:04 18:13 18:22 18:31 18:40 18:49

Les Jardins 17:47 17:56 18:05 18:14 18:23 18:32 18:41 18:50
Coin Gourmand 17:48 17:57 18:06 18:15 18:24 18:33 18:42 18:51

Noël/ 25 Décembre 17:49 17:58 18:07 18:16 18:25 18:34 18:43 18:52
Route d’Arronay 17:50 17:59 18:08 18:17 18:26 18:35 18:44 18:53

Marché de Noël – Artisans 17:51 18:00 18:09 18:18 18:27 18:36 18:45 18:54
Grand Palais 17:52 18:01 18:10 18:19 18:28 18:37 18:46 18:55

Centre Commercial Tulipe 17:53 18:02 18:11 18:20 18:29 18:38 18:47 18:56
Ancienne Mairie 17:55 18:04 18:13 18:22 18:31 18:40 18:49 18:58

Gare Centrale (Parvis) 17:56 18:05 18:14 18:23 18:32 18:41 18:50 18:59

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Cathédrale813 Gare Centrale (Parvis)



Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 6

Samedi
VAUREAL Cathédrale 18:58 19:07 19:16 19:25 19:34 19:43 19:52 20:01

Les Jardins 18:59 19:08 19:17 19:26 19:35 19:44 19:53 20:02
Coin Gourmand 19:00 19:09 19:18 19:27 19:36 19:45 19:54 20:03

Noël/ 25 Décembre 19:01 19:10 19:19 19:28 19:37 19:46 19:55 20:04
Route d’Arronay 19:02 19:11 19:20 19:29 19:38 19:47 19:56 20:05

Marché de Noël – Artisans 19:03 19:12 19:21 19:30 19:39 19:48 19:57 20:06
Grand Palais 19:04 19:13 19:22 19:31 19:40 19:49 19:58 20:07

Centre Commercial Tulipe 19:05 19:14 19:23 19:32 19:41 19:50 19:59 20:08
Ancienne Mairie 19:07 19:16 19:25 19:34 19:43 19:52 20:01 20:10

Gare Centrale (Parvis) 19:08 19:17 19:26 19:35 19:44 19:53 20:02 20:11

Samedi
VAUREAL Cathédrale 20:10 20:19 20:28 20:37 20:46 20:55 21:04 21:13

Les Jardins 20:11 20:20 20:29 20:38 20:47 20:56 21:05 21:14
Coin Gourmand 20:12 20:21 20:30 20:39 20:48 20:57 21:06 21:15

Noël/ 25 Décembre 20:13 20:22 20:31 20:40 20:49 20:58 21:07 21:16
Route d’Arronay 20:14 20:23 20:32 20:41 20:50 20:59 21:08 21:17

Marché de Noël – Artisans 20:15 20:24 20:33 20:42 20:51 21:00 21:09 21:18
Grand Palais 20:16 20:25 20:34 20:43 20:52 21:01 21:10 21:19

Centre Commercial Tulipe 20:17 20:26 20:35 20:44 20:53 21:02 21:11 21:20
Ancienne Mairie 20:19 20:28 20:37 20:46 20:55 21:04 21:13 21:22

Gare Centrale (Parvis) 20:20 20:29 20:38 20:47 20:56 21:05 21:14 21:23

Samedi
VAUREAL Cathédrale 21:22 21:31 21:40 21:49 21:58 22:07 22:16 22:25

Les Jardins 21:23 21:32 21:41 21:50 21:59 22:08 22:17 22:26
Coin Gourmand 21:24 21:33 21:42 21:51 22:00 22:09 22:18 22:27

Noël/ 25 Décembre 21:25 21:34 21:43 21:52 22:01 22:10 22:19 22:28
Route d’Arronay 21:26 21:35 21:44 21:53 22:02 22:11 22:20 22:29

Marché de Noël – Artisans 21:27 21:36 21:45 21:54 22:03 22:12 22:21 22:30
Grand Palais 21:28 21:37 21:46 21:55 22:04 22:13 22:22 22:31

Centre Commercial Tulipe 21:29 21:38 21:47 21:56 22:05 22:14 22:23 22:32
Ancienne Mairie 21:31 21:40 21:49 21:58 22:07 22:16 22:25 22:34

Gare Centrale (Parvis) 21:32 21:41 21:50 21:59 22:08 22:17 22:26 22:35

Samedi
VAUREAL Cathédrale 22:34 22:43 22:52 23:01 23:10 23:19 23:28 23:37

Les Jardins 22:35 22:44 22:53 23:02 23:11 23:20 23:29 23:38
Coin Gourmand 22:36 22:45 22:54 23:03 23:12 23:21 23:30 23:39

Noël/ 25 Décembre 22:37 22:46 22:55 23:04 23:13 23:22 23:31 23:40
Route d’Arronay 22:38 22:47 22:56 23:05 23:14 23:23 23:32 23:41

Marché de Noël – Artisans 22:39 22:48 22:57 23:06 23:15 23:24 23:33 23:42
Grand Palais 22:40 22:49 22:58 23:07 23:16 23:25 23:34 23:43

Centre Commercial Tulipe 22:41 22:50 22:59 23:08 23:17 23:26 23:35 23:44
Ancienne Mairie 22:43 22:52 23:01 23:10 23:19 23:28 23:37 23:46

Gare Centrale (Parvis) 22:44 22:53 23:02 23:11 23:20 23:29 23:38 23:47

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Cathédrale813 Gare Centrale (Parvis)



Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 7

Samedi
VAUREAL Cathédrale 23:46 23:55 00:04 00:13 00:22 00:31 00:40 00:49

Les Jardins 23:47 23:56 00:05 00:14 00:23 00:32 00:41 00:50
Coin Gourmand 23:48 23:57 00:06 00:15 00:24 00:33 00:42 00:51

Noël/ 25 Décembre 23:49 23:58 00:07 00:16 00:25 00:34 00:43 00:52
Route d’Arronay 23:50 23:59 00:08 00:17 00:26 00:35 00:44 00:53

Marché de Noël – Artisans 23:51 00:00 00:09 00:18 00:27 00:36 00:45 00:54
Grand Palais 23:52 00:01 00:10 00:19 00:28 00:37 00:46 00:55

Centre Commercial Tulipe 23:53 00:02 00:11 00:20 00:29 00:38 00:47 00:56
Ancienne Mairie 23:55 00:04 00:13 00:22 00:31 00:40 00:49 00:58

Gare Centrale (Parvis) 23:56 00:05 00:14 00:23 00:32 00:41 00:50 00:59

Samedi
VAUREAL Cathédrale 01:00 01:07

Les Jardins 01:01 01:08
Coin Gourmand 01:02 01:09

Noël/ 25 Décembre 01:03 01:10
Route d’Arronay 01:04 01:11

Marché de Noël – Artisans 01:05 01:12
Grand Palais 01:06 01:13

Centre Commercial Tulipe 01:07 01:14
Ancienne Mairie 01:09 01:16

Gare Centrale (Parvis) 01:10 01:17

Dimanche et Jours fériés
VAUREAL Cathédrale 11:55 12:04 12:13 12:22 12:31 12:40 12:49 12:58

Les Jardins 11:56 12:05 12:14 12:23 12:32 12:41 12:50 12:59
Coin Gourmand 11:57 12:06 12:15 12:24 12:33 12:42 12:51 13:00

Noël/ 25 Décembre 11:58 12:07 12:16 12:25 12:34 12:43 12:52 13:01
Route d’Arronay 11:59 12:08 12:17 12:26 12:35 12:44 12:53 13:02

Marché de Noël – Artisans 12:00 12:09 12:18 12:27 12:36 12:45 12:54 13:03
Grand Palais 12:01 12:10 12:19 12:28 12:37 12:46 12:55 13:04

Centre Commercial Tulipe 12:02 12:11 12:20 12:29 12:38 12:47 12:56 13:05
Ancienne Mairie 12:04 12:13 12:22 12:31 12:40 12:49 12:58 13:07

Gare Centrale (Parvis) 12:05 12:14 12:23 12:32 12:41 12:50 12:59 13:08

Dimanche et Jours fériés
VAUREAL Cathédrale 13:07 13:16 13:25 13:34 13:43 13:52 14:01 14:10

Les Jardins 13:08 13:17 13:26 13:35 13:44 13:53 14:02 14:11
Coin Gourmand 13:09 13:18 13:27 13:36 13:45 13:54 14:03 14:12

Noël/ 25 Décembre 13:10 13:19 13:28 13:37 13:46 13:55 14:04 14:13
Route d’Arronay 13:11 13:20 13:29 13:38 13:47 13:56 14:05 14:14

Marché de Noël – Artisans 13:12 13:21 13:30 13:39 13:48 13:57 14:06 14:15
Grand Palais 13:13 13:22 13:31 13:40 13:49 13:58 14:07 14:16

Centre Commercial Tulipe 13:14 13:23 13:32 13:41 13:50 13:59 14:08 14:17
Ancienne Mairie 13:16 13:25 13:34 13:43 13:52 14:01 14:10 14:19

Gare Centrale (Parvis) 13:17 13:26 13:35 13:44 13:53 14:02 14:11 14:20

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Cathédrale813 Gare Centrale (Parvis)



Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 8

Dimanche et Jours fériés
VAUREAL Cathédrale 14:19 14:28 14:37 14:46 14:55 15:04 15:13 15:22

Les Jardins 14:20 14:29 14:38 14:47 14:56 15:05 15:14 15:23
Coin Gourmand 14:21 14:30 14:39 14:48 14:57 15:06 15:15 15:24

Noël/ 25 Décembre 14:22 14:31 14:40 14:49 14:58 15:07 15:16 15:25
Route d’Arronay 14:23 14:32 14:41 14:50 14:59 15:08 15:17 15:26

Marché de Noël – Artisans 14:24 14:33 14:42 14:51 15:00 15:09 15:18 15:27
Grand Palais 14:25 14:34 14:43 14:52 15:01 15:10 15:19 15:28

Centre Commercial Tulipe 14:26 14:35 14:44 14:53 15:02 15:11 15:20 15:29
Ancienne Mairie 14:28 14:37 14:46 14:55 15:04 15:13 15:22 15:31

Gare Centrale (Parvis) 14:29 14:38 14:47 14:56 15:05 15:14 15:23 15:32

Dimanche et Jours fériés
VAUREAL Cathédrale 15:31 15:40 15:49 15:58 16:07 16:16 16:25 16:34

Les Jardins 15:32 15:41 15:50 15:59 16:08 16:17 16:26 16:35
Coin Gourmand 15:33 15:42 15:51 16:00 16:09 16:18 16:27 16:36

Noël/ 25 Décembre 15:34 15:43 15:52 16:01 16:10 16:19 16:28 16:37
Route d’Arronay 15:35 15:44 15:53 16:02 16:11 16:20 16:29 16:38

Marché de Noël – Artisans 15:36 15:45 15:54 16:03 16:12 16:21 16:30 16:39
Grand Palais 15:37 15:46 15:55 16:04 16:13 16:22 16:31 16:40

Centre Commercial Tulipe 15:38 15:47 15:56 16:05 16:14 16:23 16:32 16:41
Ancienne Mairie 15:40 15:49 15:58 16:07 16:16 16:25 16:34 16:43

Gare Centrale (Parvis) 15:41 15:50 15:59 16:08 16:17 16:26 16:35 16:44

Dimanche et Jours fériés
VAUREAL Cathédrale 16:43 16:52 17:01 17:10 17:19 17:28 17:37 17:46

Les Jardins 16:44 16:53 17:02 17:11 17:20 17:29 17:38 17:47
Coin Gourmand 16:45 16:54 17:03 17:12 17:21 17:30 17:39 17:48

Noël/ 25 Décembre 16:46 16:55 17:04 17:13 17:22 17:31 17:40 17:49
Route d’Arronay 16:47 16:56 17:05 17:14 17:23 17:32 17:41 17:50

Marché de Noël – Artisans 16:48 16:57 17:06 17:15 17:24 17:33 17:42 17:51
Grand Palais 16:49 16:58 17:07 17:16 17:25 17:34 17:43 17:52

Centre Commercial Tulipe 16:50 16:59 17:08 17:17 17:26 17:35 17:44 17:53
Ancienne Mairie 16:52 17:01 17:10 17:19 17:28 17:37 17:46 17:55

Gare Centrale (Parvis) 16:53 17:02 17:11 17:20 17:29 17:38 17:47 17:56

Dimanche et Jours fériés
VAUREAL Cathédrale 17:55 18:04 18:13 18:22 18:31 18:40 18:49 18:58

Les Jardins 17:56 18:05 18:14 18:23 18:32 18:41 18:50 18:59
Coin Gourmand 17:57 18:06 18:15 18:24 18:33 18:42 18:51 19:00

Noël/ 25 Décembre 17:58 18:07 18:16 18:25 18:34 18:43 18:52 19:01
Route d’Arronay 17:59 18:08 18:17 18:26 18:35 18:44 18:53 19:02

Marché de Noël – Artisans 18:00 18:09 18:18 18:27 18:36 18:45 18:54 19:03
Grand Palais 18:01 18:10 18:19 18:28 18:37 18:46 18:55 19:04

Centre Commercial Tulipe 18:02 18:11 18:20 18:29 18:38 18:47 18:56 19:05
Ancienne Mairie 18:04 18:13 18:22 18:31 18:40 18:49 18:58 19:07

Gare Centrale (Parvis) 18:05 18:14 18:23 18:32 18:41 18:50 18:59 19:08

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Cathédrale813 Gare Centrale (Parvis)



Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 9

Dimanche et Jours fériés
VAUREAL Cathédrale 19:07 19:16 19:25 19:34 19:43 19:52 20:01 20:10

Les Jardins 19:08 19:17 19:26 19:35 19:44 19:53 20:02 20:11
Coin Gourmand 19:09 19:18 19:27 19:36 19:45 19:54 20:03 20:12

Noël/ 25 Décembre 19:10 19:19 19:28 19:37 19:46 19:55 20:04 20:13
Route d’Arronay 19:11 19:20 19:29 19:38 19:47 19:56 20:05 20:14

Marché de Noël – Artisans 19:12 19:21 19:30 19:39 19:48 19:57 20:06 20:15
Grand Palais 19:13 19:22 19:31 19:40 19:49 19:58 20:07 20:16

Centre Commercial Tulipe 19:14 19:23 19:32 19:41 19:50 19:59 20:08 20:17
Ancienne Mairie 19:16 19:25 19:34 19:43 19:52 20:01 20:10 20:19

Gare Centrale (Parvis) 19:17 19:26 19:35 19:44 19:53 20:02 20:11 20:20

Dimanche et Jours fériés
VAUREAL Cathédrale 20:19 20:28 20:37 20:46 20:55 21:04 21:13 21:22

Les Jardins 20:20 20:29 20:38 20:47 20:56 21:05 21:14 21:23
Coin Gourmand 20:21 20:30 20:39 20:48 20:57 21:06 21:15 21:24

Noël/ 25 Décembre 20:22 20:31 20:40 20:49 20:58 21:07 21:16 21:25
Route d’Arronay 20:23 20:32 20:41 20:50 20:59 21:08 21:17 21:26

Marché de Noël – Artisans 20:24 20:33 20:42 20:51 21:00 21:09 21:18 21:27
Grand Palais 20:25 20:34 20:43 20:52 21:01 21:10 21:19 21:28

Centre Commercial Tulipe 20:26 20:35 20:44 20:53 21:02 21:11 21:20 21:29
Ancienne Mairie 20:28 20:37 20:46 20:55 21:04 21:13 21:22 21:31

Gare Centrale (Parvis) 20:29 20:38 20:47 20:56 21:05 21:14 21:23 21:32

Dimanche et JF
VAUREAL Cathédrale 21:31 21:40

Les Jardins 21:32 21:41
Coin Gourmand 21:33 21:42

Noël/ 25 Décembre 21:34 21:43
Route d’Arronay 21:35 21:44

Marché de Noël – Artisans 21:36 21:45
Grand Palais 21:37 21:46

Centre Commercial Tulipe 21:38 21:47
Ancienne Mairie 21:40 21:49

Gare Centrale (Parvis) 21:41 21:50

Le 24 décembre
VAUREAL Cathédrale 08:55 09:04 09:13 09:22 09:31 09:40 09:49 09:58

Les Jardins 08:56 09:05 09:14 09:23 09:32 09:41 09:50 09:59
Coin Gourmand 08:57 09:06 09:15 09:24 09:33 09:42 09:51 10:00

Noël/ 25 Décembre 08:58 09:07 09:16 09:25 09:34 09:43 09:52 10:01
Route d’Arronay 08:59 09:08 09:17 09:26 09:35 09:44 09:53 10:02

Marché de Noël – Artisans 09:00 09:09 09:18 09:27 09:36 09:45 09:54 10:03
Grand Palais 09:01 09:10 09:19 09:28 09:37 09:46 09:55 10:04

Centre Commercial Tulipe 09:02 09:11 09:20 09:29 09:38 09:47 09:56 10:05
Ancienne Mairie 09:04 09:13 09:22 09:31 09:40 09:49 09:58 10:07

Gare Centrale (Parvis) 09:05 09:14 09:23 09:32 09:41 09:50 09:59 10:08

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Cathédrale813 Gare Centrale (Parvis)



Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 10

Le 24 décembre
VAUREAL Cathédrale 10:07 10:16 10:25 10:34 10:43 10:52 11:01 11:10

Les Jardins 10:08 10:17 10:26 10:35 10:44 10:53 11:02 11:11
Coin Gourmand 10:09 10:18 10:27 10:36 10:45 10:54 11:03 11:12

Noël/ 25 Décembre 10:10 10:19 10:28 10:37 10:46 10:55 11:04 11:13
Route d’Arronay 10:11 10:20 10:29 10:38 10:47 10:56 11:05 11:14

Marché de Noël – Artisans 10:12 10:21 10:30 10:39 10:48 10:57 11:06 11:15
Grand Palais 10:13 10:22 10:31 10:40 10:49 10:58 11:07 11:16

Centre Commercial Tulipe 10:14 10:23 10:32 10:41 10:50 10:59 11:08 11:17
Ancienne Mairie 10:16 10:25 10:34 10:43 10:52 11:01 11:10 11:19

Gare Centrale (Parvis) 10:17 10:26 10:35 10:44 10:53 11:02 11:11 11:20

Le 24 décembre
VAUREAL Cathédrale 11:19 11:28 11:37 11:46 11:55 12:04 12:13 12:22

Les Jardins 11:20 11:29 11:38 11:47 11:56 12:05 12:14 12:23
Coin Gourmand 11:21 11:30 11:39 11:48 11:57 12:06 12:15 12:24

Noël/ 25 Décembre 11:22 11:31 11:40 11:49 11:58 12:07 12:16 12:25
Route d’Arronay 11:23 11:32 11:41 11:50 11:59 12:08 12:17 12:26

Marché de Noël – Artisans 11:24 11:33 11:42 11:51 12:00 12:09 12:18 12:27
Grand Palais 11:25 11:34 11:43 11:52 12:01 12:10 12:19 12:28

Centre Commercial Tulipe 11:26 11:35 11:44 11:53 12:02 12:11 12:20 12:29
Ancienne Mairie 11:28 11:37 11:46 11:55 12:04 12:13 12:22 12:31

Gare Centrale (Parvis) 11:29 11:38 11:47 11:56 12:05 12:14 12:23 12:32

Le 24 décembre
VAUREAL Cathédrale 12:31 12:40 12:49 12:58 13:07 13:16 13:25 13:34

Les Jardins 12:32 12:41 12:50 12:59 13:08 13:17 13:26 13:35
Coin Gourmand 12:33 12:42 12:51 13:00 13:09 13:18 13:27 13:36

Noël/ 25 Décembre 12:34 12:43 12:52 13:01 13:10 13:19 13:28 13:37
Route d’Arronay 12:35 12:44 12:53 13:02 13:11 13:20 13:29 13:38

Marché de Noël – Artisans 12:36 12:45 12:54 13:03 13:12 13:21 13:30 13:39
Grand Palais 12:37 12:46 12:55 13:04 13:13 13:22 13:31 13:40

Centre Commercial Tulipe 12:38 12:47 12:56 13:05 13:14 13:23 13:32 13:41
Ancienne Mairie 12:40 12:49 12:58 13:07 13:16 13:25 13:34 13:43

Gare Centrale (Parvis) 12:41 12:50 12:59 13:08 13:17 13:26 13:35 13:44

Le 24 décembre
VAUREAL Cathédrale 13:43 13:52 14:01 14:10 14:19 14:28 14:37 14:46

Les Jardins 13:44 13:53 14:02 14:11 14:20 14:29 14:38 14:47
Coin Gourmand 13:45 13:54 14:03 14:12 14:21 14:30 14:39 14:48

Noël/ 25 Décembre 13:46 13:55 14:04 14:13 14:22 14:31 14:40 14:49
Route d’Arronay 13:47 13:56 14:05 14:14 14:23 14:32 14:41 14:50

Marché de Noël – Artisans 13:48 13:57 14:06 14:15 14:24 14:33 14:42 14:51
Grand Palais 13:49 13:58 14:07 14:16 14:25 14:34 14:43 14:52

Centre Commercial Tulipe 13:50 13:59 14:08 14:17 14:26 14:35 14:44 14:53
Ancienne Mairie 13:52 14:01 14:10 14:19 14:28 14:37 14:46 14:55

Gare Centrale (Parvis) 13:53 14:02 14:11 14:20 14:29 14:38 14:47 14:56

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Cathédrale813 Gare Centrale (Parvis)



Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 11

Le 24 décembre
VAUREAL Cathédrale 14:55 15:04 15:13 15:22 15:31 15:40 15:49 15:58

Les Jardins 14:56 15:05 15:14 15:23 15:32 15:41 15:50 15:59
Coin Gourmand 14:57 15:06 15:15 15:24 15:33 15:42 15:51 16:00

Noël/ 25 Décembre 14:58 15:07 15:16 15:25 15:34 15:43 15:52 16:01
Route d’Arronay 14:59 15:08 15:17 15:26 15:35 15:44 15:53 16:02

Marché de Noël – Artisans 15:00 15:09 15:18 15:27 15:36 15:45 15:54 16:03
Grand Palais 15:01 15:10 15:19 15:28 15:37 15:46 15:55 16:04

Centre Commercial Tulipe 15:02 15:11 15:20 15:29 15:38 15:47 15:56 16:05
Ancienne Mairie 15:04 15:13 15:22 15:31 15:40 15:49 15:58 16:07

Gare Centrale (Parvis) 15:05 15:14 15:23 15:32 15:41 15:50 15:59 16:08

Le 24 décembre
VAUREAL Cathédrale 16:07 16:16 16:25 16:34 16:43 16:52 17:01 17:10

Les Jardins 16:08 16:17 16:26 16:35 16:44 16:53 17:02 17:11
Coin Gourmand 16:09 16:18 16:27 16:36 16:45 16:54 17:03 17:12

Noël/ 25 Décembre 16:10 16:19 16:28 16:37 16:46 16:55 17:04 17:13
Route d’Arronay 16:11 16:20 16:29 16:38 16:47 16:56 17:05 17:14

Marché de Noël – Artisans 16:12 16:21 16:30 16:39 16:48 16:57 17:06 17:15
Grand Palais 16:13 16:22 16:31 16:40 16:49 16:58 17:07 17:16

Centre Commercial Tulipe 16:14 16:23 16:32 16:41 16:50 16:59 17:08 17:17
Ancienne Mairie 16:16 16:25 16:34 16:43 16:52 17:01 17:10 17:19

Gare Centrale (Parvis) 16:17 16:26 16:35 16:44 16:53 17:02 17:11 17:20

Le 24 décembre
VAUREAL Cathédrale 17:19 17:28 17:37 17:46 17:55 18:04 18:13 18:22

Les Jardins 17:20 17:29 17:38 17:47 17:56 18:05 18:14 18:23
Coin Gourmand 17:21 17:30 17:39 17:48 17:57 18:06 18:15 18:24

Noël/ 25 Décembre 17:22 17:31 17:40 17:49 17:58 18:07 18:16 18:25
Route d’Arronay 17:23 17:32 17:41 17:50 17:59 18:08 18:17 18:26

Marché de Noël – Artisans 17:24 17:33 17:42 17:51 18:00 18:09 18:18 18:27
Grand Palais 17:25 17:34 17:43 17:52 18:01 18:10 18:19 18:28

Centre Commercial Tulipe 17:26 17:35 17:44 17:53 18:02 18:11 18:20 18:29
Ancienne Mairie 17:28 17:37 17:46 17:55 18:04 18:13 18:22 18:31

Gare Centrale (Parvis) 17:29 17:38 17:47 17:56 18:05 18:14 18:23 18:32

Le 24 décembre
VAUREAL Cathédrale 18:31 18:40

Les Jardins 18:32 18:41
Coin Gourmand 18:33 18:42

Noël/ 25 Décembre 18:34 18:43
Route d’Arronay 18:35 18:44

Marché de Noël – Artisans 18:36 18:45
Grand Palais 18:37 18:46

Centre Commercial Tulipe 18:38 18:47
Ancienne Mairie 18:40 18:49

Gare Centrale (Parvis) 18:41 18:50

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Cathédrale813 Gare Centrale (Parvis)



Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 12

Du lundi au vendredi
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 12:00 12:13 12:26 12:39 12:52 13:05 13:18 13:31

Ancienne Mairie 12:01 12:14 12:27 12:40 12:53 13:06 13:19 13:32
Centre Commercial Tulipe 12:02 12:15 12:28 12:41 12:54 13:07 13:20 13:33

Grand Palais 12:04 12:17 12:30 12:43 12:56 13:09 13:22 13:35
Marché de Noël – Artisans 12:05 12:18 12:31 12:44 12:57 13:10 13:23 13:36

Route d’Arronay 12:06 12:19 12:32 12:45 12:58 13:11 13:24 13:37
Noël/ 25 Décembre 12:07 12:20 12:33 12:46 12:59 13:12 13:25 13:38

Coin Gourmand 12:08 12:21 12:34 12:47 13:00 13:13 13:26 13:39
Les Jardins 12:09 12:22 12:35 12:48 13:01 13:14 13:27 13:40

Patinoire de Noël 12:10 12:23 12:36 12:49 13:02 13:15 13:28 13:41
Cathédrale 12:12 12:25 12:38 12:51 13:04 13:17 13:30 13:43

Du lundi au vendredi
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 13:44 13:57 14:10 14:23 14:36 14:49 15:02 15:15

Ancienne Mairie 13:45 13:58 14:11 14:24 14:37 14:50 15:03 15:16
Centre Commercial Tulipe 13:46 13:59 14:12 14:25 14:38 14:51 15:04 15:17

Grand Palais 13:48 14:01 14:14 14:27 14:40 14:53 15:06 15:19
Marché de Noël – Artisans 13:49 14:02 14:15 14:28 14:41 14:54 15:07 15:20

Route d’Arronay 13:50 14:03 14:16 14:29 14:42 14:55 15:08 15:21
Noël/ 25 Décembre 13:51 14:04 14:17 14:30 14:43 14:56 15:09 15:22

Coin Gourmand 13:52 14:05 14:18 14:31 14:44 14:57 15:10 15:23
Les Jardins 13:53 14:06 14:19 14:32 14:45 14:58 15:11 15:24

Patinoire de Noël 13:54 14:07 14:20 14:33 14:46 14:59 15:12 15:25
Cathédrale 13:56 14:09 14:22 14:35 14:48 15:01 15:14 15:27

Du lundi au vendredi
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 15:28 15:41 15:54 16:07 16:20 16:33 16:46 16:59

Ancienne Mairie 15:29 15:42 15:55 16:08 16:21 16:34 16:47 17:00
Centre Commercial Tulipe 15:30 15:43 15:56 16:09 16:22 16:35 16:48 17:01

Grand Palais 15:32 15:45 15:58 16:11 16:24 16:37 16:50 17:03
Marché de Noël – Artisans 15:33 15:46 15:59 16:12 16:25 16:38 16:51 17:04

Route d’Arronay 15:34 15:47 16:00 16:13 16:26 16:39 16:52 17:05
Noël/ 25 Décembre 15:35 15:48 16:01 16:14 16:27 16:40 16:53 17:06

Coin Gourmand 15:36 15:49 16:02 16:15 16:28 16:41 16:54 17:07
Les Jardins 15:37 15:50 16:03 16:16 16:29 16:42 16:55 17:08

Patinoire de Noël 15:38 15:51 16:04 16:17 16:30 16:43 16:56 17:09
Cathédrale 15:40 15:53 16:06 16:19 16:32 16:45 16:58 17:11

Du lundi au vendredi
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 17:12 17:25 17:38 17:51 18:04 18:17 18:30 18:43

Ancienne Mairie 17:13 17:26 17:39 17:52 18:05 18:18 18:31 18:44
Centre Commercial Tulipe 17:14 17:27 17:40 17:53 18:06 18:19 18:32 18:45

Grand Palais 17:16 17:29 17:42 17:55 18:08 18:21 18:34 18:47
Marché de Noël – Artisans 17:17 17:30 17:43 17:56 18:09 18:22 18:35 18:48

Route d’Arronay 17:18 17:31 17:44 17:57 18:10 18:23 18:36 18:49
Noël/ 25 Décembre 17:19 17:32 17:45 17:58 18:11 18:24 18:37 18:50

Coin Gourmand 17:20 17:33 17:46 17:59 18:12 18:25 18:38 18:51
Les Jardins 17:21 17:34 17:47 18:00 18:13 18:26 18:39 18:52

Patinoire de Noël 17:22 17:35 17:48 18:01 18:14 18:27 18:40 18:53
Cathédrale 17:24 17:37 17:50 18:03 18:16 18:29 18:42 18:55

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Gare Centrale (Parvis)813 Cathédrale



Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 13

Du lundi au vendredi
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 18:56 19:09 19:22 19:35 19:48 20:01 20:14 20:27

Ancienne Mairie 18:57 19:10 19:23 19:36 19:49 20:02 20:15 20:28
Centre Commercial Tulipe 18:58 19:11 19:24 19:37 19:50 20:03 20:16 20:29

Grand Palais 19:00 19:13 19:26 19:39 19:52 20:05 20:18 20:31
Marché de Noël – Artisans 19:01 19:14 19:27 19:40 19:53 20:06 20:19 20:32

Route d’Arronay 19:02 19:15 19:28 19:41 19:54 20:07 20:20 20:33
Noël/ 25 Décembre 19:03 19:16 19:29 19:42 19:55 20:08 20:21 20:34

Coin Gourmand 19:04 19:17 19:30 19:43 19:56 20:09 20:22 20:35
Les Jardins 19:05 19:18 19:31 19:44 19:57 20:10 20:23 20:36

Patinoire de Noël 19:06 19:19 19:32 19:45 19:58 20:11 20:24 20:37
Cathédrale 19:08 19:21 19:34 19:47 20:00 20:13 20:26 20:39

Du lundi au vendredi
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 20:40 20:53 21:06 21:19 21:32 21:45

Ancienne Mairie 20:41 20:54 21:07 21:20 21:33 21:46
Centre Commercial Tulipe 20:42 20:55 21:08 21:21 21:34 21:47

Grand Palais 20:44 20:57 21:10 21:23 21:36 21:49
Marché de Noël – Artisans 20:45 20:58 21:11 21:24 21:37 21:50

Route d’Arronay 20:46 20:59 21:12 21:25 21:38 21:51
Noël/ 25 Décembre 20:47 21:00 21:13 21:26 21:39 21:52

Coin Gourmand 20:48 21:01 21:14 21:27 21:40 21:53
Les Jardins 20:49 21:02 21:15 21:28 21:41 21:54

Patinoire de Noël 20:50 21:03 21:16 21:29 21:42 21:55
Cathédrale 20:52 21:05 21:18 21:31 21:44 21:57

Samedi
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 11:33 11:42 11:51 12:00 12:09 12:18 12:27 12:36

Ancienne Mairie 11:34 11:43 11:52 12:01 12:10 12:19 12:28 12:37
Centre Commercial Tulipe 11:35 11:44 11:53 12:02 12:11 12:20 12:29 12:38

Grand Palais 11:37 11:46 11:55 12:04 12:13 12:22 12:31 12:40
Marché de Noël – Artisans 11:38 11:47 11:56 12:05 12:14 12:23 12:32 12:41

Route d’Arronay 11:39 11:48 11:57 12:06 12:15 12:24 12:33 12:42
Noël/ 25 Décembre 11:40 11:49 11:58 12:07 12:16 12:25 12:34 12:43

Coin Gourmand 11:41 11:50 11:59 12:08 12:17 12:26 12:35 12:44
Les Jardins 11:42 11:51 12:00 12:09 12:18 12:27 12:36 12:45

Patinoire de Noël 11:43 11:52 12:01 12:10 12:19 12:28 12:37 12:46
Cathédrale 11:45 11:54 12:03 12:12 12:21 12:30 12:39 12:48

Samedi
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 12:45 12:54 13:03 13:12 13:21 13:30 13:39 13:48

Ancienne Mairie 12:46 12:55 13:04 13:13 13:22 13:31 13:40 13:49
Centre Commercial Tulipe 12:47 12:56 13:05 13:14 13:23 13:32 13:41 13:50

Grand Palais 12:49 12:58 13:07 13:16 13:25 13:34 13:43 13:52
Marché de Noël – Artisans 12:50 12:59 13:08 13:17 13:26 13:35 13:44 13:53

Route d’Arronay 12:51 13:00 13:09 13:18 13:27 13:36 13:45 13:54
Noël/ 25 Décembre 12:52 13:01 13:10 13:19 13:28 13:37 13:46 13:55

Coin Gourmand 12:53 13:02 13:11 13:20 13:29 13:38 13:47 13:56
Les Jardins 12:54 13:03 13:12 13:21 13:30 13:39 13:48 13:57

Patinoire de Noël 12:55 13:04 13:13 13:22 13:31 13:40 13:49 13:58
Cathédrale 12:57 13:06 13:15 13:24 13:33 13:42 13:51 14:00

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Gare Centrale (Parvis)813 Cathédrale



Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 14

Samedi
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 13:57 14:06 14:15 14:24 14:33 14:42 14:51 15:00

Ancienne Mairie 13:58 14:07 14:16 14:25 14:34 14:43 14:52 15:01
Centre Commercial Tulipe 13:59 14:08 14:17 14:26 14:35 14:44 14:53 15:02

Grand Palais 14:01 14:10 14:19 14:28 14:37 14:46 14:55 15:04
Marché de Noël – Artisans 14:02 14:11 14:20 14:29 14:38 14:47 14:56 15:05

Route d’Arronay 14:03 14:12 14:21 14:30 14:39 14:48 14:57 15:06
Noël/ 25 Décembre 14:04 14:13 14:22 14:31 14:40 14:49 14:58 15:07

Coin Gourmand 14:05 14:14 14:23 14:32 14:41 14:50 14:59 15:08
Les Jardins 14:06 14:15 14:24 14:33 14:42 14:51 15:00 15:09

Patinoire de Noël 14:07 14:16 14:25 14:34 14:43 14:52 15:01 15:10
Cathédrale 14:09 14:18 14:27 14:36 14:45 14:54 15:03 15:12

Samedi
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 15:09 15:18 15:27 15:36 15:45 15:54 16:03 16:12

Ancienne Mairie 15:10 15:19 15:28 15:37 15:46 15:55 16:04 16:13
Centre Commercial Tulipe 15:11 15:20 15:29 15:38 15:47 15:56 16:05 16:14

Grand Palais 15:13 15:22 15:31 15:40 15:49 15:58 16:07 16:16
Marché de Noël – Artisans 15:14 15:23 15:32 15:41 15:50 15:59 16:08 16:17

Route d’Arronay 15:15 15:24 15:33 15:42 15:51 16:00 16:09 16:18
Noël/ 25 Décembre 15:16 15:25 15:34 15:43 15:52 16:01 16:10 16:19

Coin Gourmand 15:17 15:26 15:35 15:44 15:53 16:02 16:11 16:20
Les Jardins 15:18 15:27 15:36 15:45 15:54 16:03 16:12 16:21

Patinoire de Noël 15:19 15:28 15:37 15:46 15:55 16:04 16:13 16:22
Cathédrale 15:21 15:30 15:39 15:48 15:57 16:06 16:15 16:24

Samedi
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 16:21 16:30 16:39 16:48 16:57 17:06 17:15 17:24

Ancienne Mairie 16:22 16:31 16:40 16:49 16:58 17:07 17:16 17:25
Centre Commercial Tulipe 16:23 16:32 16:41 16:50 16:59 17:08 17:17 17:26

Grand Palais 16:25 16:34 16:43 16:52 17:01 17:10 17:19 17:28
Marché de Noël – Artisans 16:26 16:35 16:44 16:53 17:02 17:11 17:20 17:29

Route d’Arronay 16:27 16:36 16:45 16:54 17:03 17:12 17:21 17:30
Noël/ 25 Décembre 16:28 16:37 16:46 16:55 17:04 17:13 17:22 17:31

Coin Gourmand 16:29 16:38 16:47 16:56 17:05 17:14 17:23 17:32
Les Jardins 16:30 16:39 16:48 16:57 17:06 17:15 17:24 17:33

Patinoire de Noël 16:31 16:40 16:49 16:58 17:07 17:16 17:25 17:34
Cathédrale 16:33 16:42 16:51 17:00 17:09 17:18 17:27 17:36

Samedi
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 17:33 17:42 17:51 18:00 18:09 18:18 18:27 18:36

Ancienne Mairie 17:34 17:43 17:52 18:01 18:10 18:19 18:28 18:37
Centre Commercial Tulipe 17:35 17:44 17:53 18:02 18:11 18:20 18:29 18:38

Grand Palais 17:37 17:46 17:55 18:04 18:13 18:22 18:31 18:40
Marché de Noël – Artisans 17:38 17:47 17:56 18:05 18:14 18:23 18:32 18:41

Route d’Arronay 17:39 17:48 17:57 18:06 18:15 18:24 18:33 18:42
Noël/ 25 Décembre 17:40 17:49 17:58 18:07 18:16 18:25 18:34 18:43

Coin Gourmand 17:41 17:50 17:59 18:08 18:17 18:26 18:35 18:44
Les Jardins 17:42 17:51 18:00 18:09 18:18 18:27 18:36 18:45

Patinoire de Noël 17:43 17:52 18:01 18:10 18:19 18:28 18:37 18:46
Cathédrale 17:45 17:54 18:03 18:12 18:21 18:30 18:39 18:48

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Gare Centrale (Parvis)813 Cathédrale



Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 15

Samedi
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 18:45 18:54 19:03 19:12 19:21 19:30 19:39 19:48

Ancienne Mairie 18:46 18:55 19:04 19:13 19:22 19:31 19:40 19:49
Centre Commercial Tulipe 18:47 18:56 19:05 19:14 19:23 19:32 19:41 19:50

Grand Palais 18:49 18:58 19:07 19:16 19:25 19:34 19:43 19:52
Marché de Noël – Artisans 18:50 18:59 19:08 19:17 19:26 19:35 19:44 19:53

Route d’Arronay 18:51 19:00 19:09 19:18 19:27 19:36 19:45 19:54
Noël/ 25 Décembre 18:52 19:01 19:10 19:19 19:28 19:37 19:46 19:55

Coin Gourmand 18:53 19:02 19:11 19:20 19:29 19:38 19:47 19:56
Les Jardins 18:54 19:03 19:12 19:21 19:30 19:39 19:48 19:57

Patinoire de Noël 18:55 19:04 19:13 19:22 19:31 19:40 19:49 19:58
Cathédrale 18:57 19:06 19:15 19:24 19:33 19:42 19:51 20:00

Samedi
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 19:57 20:06 20:15 20:24 20:33 20:42 20:51 21:00

Ancienne Mairie 19:58 20:07 20:16 20:25 20:34 20:43 20:52 21:01
Centre Commercial Tulipe 19:59 20:08 20:17 20:26 20:35 20:44 20:53 21:02

Grand Palais 20:01 20:10 20:19 20:28 20:37 20:46 20:55 21:04
Marché de Noël – Artisans 20:02 20:11 20:20 20:29 20:38 20:47 20:56 21:05

Route d’Arronay 20:03 20:12 20:21 20:30 20:39 20:48 20:57 21:06
Noël/ 25 Décembre 20:04 20:13 20:22 20:31 20:40 20:49 20:58 21:07

Coin Gourmand 20:05 20:14 20:23 20:32 20:41 20:50 20:59 21:08
Les Jardins 20:06 20:15 20:24 20:33 20:42 20:51 21:00 21:09

Patinoire de Noël 20:07 20:16 20:25 20:34 20:43 20:52 21:01 21:10
Cathédrale 20:09 20:18 20:27 20:36 20:45 20:54 21:03 21:12

Samedi
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 21:09 21:18 21:27 21:36 21:45 21:54 22:03 22:12

Ancienne Mairie 21:10 21:19 21:28 21:37 21:46 21:55 22:04 22:13
Centre Commercial Tulipe 21:11 21:20 21:29 21:38 21:47 21:56 22:05 22:14

Grand Palais 21:13 21:22 21:31 21:40 21:49 21:58 22:07 22:16
Marché de Noël – Artisans 21:14 21:23 21:32 21:41 21:50 21:59 22:08 22:17

Route d’Arronay 21:15 21:24 21:33 21:42 21:51 22:00 22:09 22:18
Noël/ 25 Décembre 21:16 21:25 21:34 21:43 21:52 22:01 22:10 22:19

Coin Gourmand 21:17 21:26 21:35 21:44 21:53 22:02 22:11 22:20
Les Jardins 21:18 21:27 21:36 21:45 21:54 22:03 22:12 22:21

Patinoire de Noël 21:19 21:28 21:37 21:46 21:55 22:04 22:13 22:22
Cathédrale 21:21 21:30 21:39 21:48 21:57 22:06 22:15 22:24

Samedi
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 22:21 22:30 22:39 22:48 22:57 23:06 23:15 23:24

Ancienne Mairie 22:22 22:31 22:40 22:49 22:58 23:07 23:16 23:25
Centre Commercial Tulipe 22:23 22:32 22:41 22:50 22:59 23:08 23:17 23:26

Grand Palais 22:25 22:34 22:43 22:52 23:01 23:10 23:19 23:28
Marché de Noël – Artisans 22:26 22:35 22:44 22:53 23:02 23:11 23:20 23:29

Route d’Arronay 22:27 22:36 22:45 22:54 23:03 23:12 23:21 23:30
Noël/ 25 Décembre 22:28 22:37 22:46 22:55 23:04 23:13 23:22 23:31

Coin Gourmand 22:29 22:38 22:47 22:56 23:05 23:14 23:23 23:32
Les Jardins 22:30 22:39 22:48 22:57 23:06 23:15 23:24 23:33

Patinoire de Noël 22:31 22:40 22:49 22:58 23:07 23:16 23:25 23:34
Cathédrale 22:33 22:42 22:51 23:00 23:09 23:18 23:27 23:36

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Gare Centrale (Parvis)813 Cathédrale



Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 16

Samedi
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 23:33 23:42 23:51 00:00 00:09 00:18 00:27 00:36

Ancienne Mairie 23:34 23:43 23:52 00:01 00:10 00:19 00:28 00:37
Centre Commercial Tulipe 23:35 23:44 23:53 00:02 00:11 00:20 00:29 00:38

Grand Palais 23:37 23:46 23:55 00:04 00:13 00:22 00:31 00:40
Marché de Noël – Artisans 23:38 23:47 23:56 00:05 00:14 00:23 00:32 00:41

Route d’Arronay 23:39 23:48 23:57 00:06 00:15 00:24 00:33 00:42
Noël/ 25 Décembre 23:40 23:49 23:58 00:07 00:16 00:25 00:34 00:43

Coin Gourmand 23:41 23:50 23:59 00:08 00:17 00:26 00:35 00:44
Les Jardins 23:42 23:51 00:00 00:09 00:18 00:27 00:36 00:45

Patinoire de Noël 23:43 23:52 00:01 00:10 00:19 00:28 00:37 00:46
Cathédrale 23:45 23:54 00:03 00:12 00:21 00:30 00:39 00:48

Samedi
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 00:45 00:54

Ancienne Mairie 00:46 00:55
Centre Commercial Tulipe 00:47 00:56

Grand Palais 00:49 00:58
Marché de Noël – Artisans 00:50 00:59

Route d’Arronay 00:51 01:00
Noël/ 25 Décembre 00:52 01:01

Coin Gourmand 00:53 01:02
Les Jardins 00:54 01:03

Patinoire de Noël 00:55 01:04
Cathédrale 00:57 01:06

Dimanche et Jours fériés
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 11:42 11:51 12:00 12:09 12:18 12:27 12:36 12:45

Ancienne Mairie 11:43 11:52 12:01 12:10 12:19 12:28 12:37 12:46
Centre Commercial Tulipe 11:44 11:53 12:02 12:11 12:20 12:29 12:38 12:47

Grand Palais 11:46 11:55 12:04 12:13 12:22 12:31 12:40 12:49
Marché de Noël – Artisans 11:47 11:56 12:05 12:14 12:23 12:32 12:41 12:50

Route d’Arronay 11:48 11:57 12:06 12:15 12:24 12:33 12:42 12:51
Noël/ 25 Décembre 11:49 11:58 12:07 12:16 12:25 12:34 12:43 12:52

Coin Gourmand 11:50 11:59 12:08 12:17 12:26 12:35 12:44 12:53
Les Jardins 11:51 12:00 12:09 12:18 12:27 12:36 12:45 12:54

Patinoire de Noël 11:52 12:01 12:10 12:19 12:28 12:37 12:46 12:55
Cathédrale 11:54 12:03 12:12 12:21 12:30 12:39 12:48 12:57

Dimanche et Jours fériés
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 12:54 13:03 13:12 13:21 13:30 13:39 13:48 13:57

Ancienne Mairie 12:55 13:04 13:13 13:22 13:31 13:40 13:49 13:58
Centre Commercial Tulipe 12:56 13:05 13:14 13:23 13:32 13:41 13:50 13:59

Grand Palais 12:58 13:07 13:16 13:25 13:34 13:43 13:52 14:01
Marché de Noël – Artisans 12:59 13:08 13:17 13:26 13:35 13:44 13:53 14:02

Route d’Arronay 13:00 13:09 13:18 13:27 13:36 13:45 13:54 14:03
Noël/ 25 Décembre 13:01 13:10 13:19 13:28 13:37 13:46 13:55 14:04

Coin Gourmand 13:02 13:11 13:20 13:29 13:38 13:47 13:56 14:05
Les Jardins 13:03 13:12 13:21 13:30 13:39 13:48 13:57 14:06

Patinoire de Noël 13:04 13:13 13:22 13:31 13:40 13:49 13:58 14:07
Cathédrale 13:06 13:15 13:24 13:33 13:42 13:51 14:00 14:09

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Gare Centrale (Parvis)813 Cathédrale



Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 17

Dimanche et Jours fériés
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 14:06 14:15 14:24 14:33 14:42 14:51 15:00 15:09

Ancienne Mairie 14:07 14:16 14:25 14:34 14:43 14:52 15:01 15:10
Centre Commercial Tulipe 14:08 14:17 14:26 14:35 14:44 14:53 15:02 15:11

Grand Palais 14:10 14:19 14:28 14:37 14:46 14:55 15:04 15:13
Marché de Noël – Artisans 14:11 14:20 14:29 14:38 14:47 14:56 15:05 15:14

Route d’Arronay 14:12 14:21 14:30 14:39 14:48 14:57 15:06 15:15
Noël/ 25 Décembre 14:13 14:22 14:31 14:40 14:49 14:58 15:07 15:16

Coin Gourmand 14:14 14:23 14:32 14:41 14:50 14:59 15:08 15:17
Les Jardins 14:15 14:24 14:33 14:42 14:51 15:00 15:09 15:18

Patinoire de Noël 14:16 14:25 14:34 14:43 14:52 15:01 15:10 15:19
Cathédrale 14:18 14:27 14:36 14:45 14:54 15:03 15:12 15:21

Dimanche et Jours fériés
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 15:18 15:27 15:36 15:45 15:54 16:03 16:12 16:21

Ancienne Mairie 15:19 15:28 15:37 15:46 15:55 16:04 16:13 16:22
Centre Commercial Tulipe 15:20 15:29 15:38 15:47 15:56 16:05 16:14 16:23

Grand Palais 15:22 15:31 15:40 15:49 15:58 16:07 16:16 16:25
Marché de Noël – Artisans 15:23 15:32 15:41 15:50 15:59 16:08 16:17 16:26

Route d’Arronay 15:24 15:33 15:42 15:51 16:00 16:09 16:18 16:27
Noël/ 25 Décembre 15:25 15:34 15:43 15:52 16:01 16:10 16:19 16:28

Coin Gourmand 15:26 15:35 15:44 15:53 16:02 16:11 16:20 16:29
Les Jardins 15:27 15:36 15:45 15:54 16:03 16:12 16:21 16:30

Patinoire de Noël 15:28 15:37 15:46 15:55 16:04 16:13 16:22 16:31
Cathédrale 15:30 15:39 15:48 15:57 16:06 16:15 16:24 16:33

Dimanche et Jours fériés
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 16:30 16:39 16:48 16:57 17:06 17:15 17:24 17:33

Ancienne Mairie 16:31 16:40 16:49 16:58 17:07 17:16 17:25 17:34
Centre Commercial Tulipe 16:32 16:41 16:50 16:59 17:08 17:17 17:26 17:35

Grand Palais 16:34 16:43 16:52 17:01 17:10 17:19 17:28 17:37
Marché de Noël – Artisans 16:35 16:44 16:53 17:02 17:11 17:20 17:29 17:38

Route d’Arronay 16:36 16:45 16:54 17:03 17:12 17:21 17:30 17:39
Noël/ 25 Décembre 16:37 16:46 16:55 17:04 17:13 17:22 17:31 17:40

Coin Gourmand 16:38 16:47 16:56 17:05 17:14 17:23 17:32 17:41
Les Jardins 16:39 16:48 16:57 17:06 17:15 17:24 17:33 17:42

Patinoire de Noël 16:40 16:49 16:58 17:07 17:16 17:25 17:34 17:43
Cathédrale 16:42 16:51 17:00 17:09 17:18 17:27 17:36 17:45

Dimanche et Jours fériés
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 17:42 17:51 18:00 18:09 18:18 18:27 18:36 18:45

Ancienne Mairie 17:43 17:52 18:01 18:10 18:19 18:28 18:37 18:46
Centre Commercial Tulipe 17:44 17:53 18:02 18:11 18:20 18:29 18:38 18:47

Grand Palais 17:46 17:55 18:04 18:13 18:22 18:31 18:40 18:49
Marché de Noël – Artisans 17:47 17:56 18:05 18:14 18:23 18:32 18:41 18:50

Route d’Arronay 17:48 17:57 18:06 18:15 18:24 18:33 18:42 18:51
Noël/ 25 Décembre 17:49 17:58 18:07 18:16 18:25 18:34 18:43 18:52

Coin Gourmand 17:50 17:59 18:08 18:17 18:26 18:35 18:44 18:53
Les Jardins 17:51 18:00 18:09 18:18 18:27 18:36 18:45 18:54

Patinoire de Noël 17:52 18:01 18:10 18:19 18:28 18:37 18:46 18:55
Cathédrale 17:54 18:03 18:12 18:21 18:30 18:39 18:48 18:57

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Gare Centrale (Parvis)813 Cathédrale



Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 18

Dimanche et Jours fériés
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 18:54 19:03 19:12 19:21 19:30 19:39 19:48 19:57

Ancienne Mairie 18:55 19:04 19:13 19:22 19:31 19:40 19:49 19:58
Centre Commercial Tulipe 18:56 19:05 19:14 19:23 19:32 19:41 19:50 19:59

Grand Palais 18:58 19:07 19:16 19:25 19:34 19:43 19:52 20:01
Marché de Noël – Artisans 18:59 19:08 19:17 19:26 19:35 19:44 19:53 20:02

Route d’Arronay 19:00 19:09 19:18 19:27 19:36 19:45 19:54 20:03
Noël/ 25 Décembre 19:01 19:10 19:19 19:28 19:37 19:46 19:55 20:04

Coin Gourmand 19:02 19:11 19:20 19:29 19:38 19:47 19:56 20:05
Les Jardins 19:03 19:12 19:21 19:30 19:39 19:48 19:57 20:06

Patinoire de Noël 19:04 19:13 19:22 19:31 19:40 19:49 19:58 20:07
Cathédrale 19:06 19:15 19:24 19:33 19:42 19:51 20:00 20:09

Dimanche et Jours fériés
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 20:06 20:15 20:24 20:33 20:42 20:51 21:00 21:09

Ancienne Mairie 20:07 20:16 20:25 20:34 20:43 20:52 21:01 21:10
Centre Commercial Tulipe 20:08 20:17 20:26 20:35 20:44 20:53 21:02 21:11

Grand Palais 20:10 20:19 20:28 20:37 20:46 20:55 21:04 21:13
Marché de Noël – Artisans 20:11 20:20 20:29 20:38 20:47 20:56 21:05 21:14

Route d’Arronay 20:12 20:21 20:30 20:39 20:48 20:57 21:06 21:15
Noël/ 25 Décembre 20:13 20:22 20:31 20:40 20:49 20:58 21:07 21:16

Coin Gourmand 20:14 20:23 20:32 20:41 20:50 20:59 21:08 21:17
Les Jardins 20:15 20:24 20:33 20:42 20:51 21:00 21:09 21:18

Patinoire de Noël 20:16 20:25 20:34 20:43 20:52 21:01 21:10 21:19
Cathédrale 20:18 20:27 20:36 20:45 20:54 21:03 21:12 21:21

Dimanche et JF
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 21:18 21:27

Ancienne Mairie 21:19 21:28
Centre Commercial Tulipe 21:20 21:29

Grand Palais 21:22 21:31
Marché de Noël – Artisans 21:23 21:32

Route d’Arronay 21:24 21:33
Noël/ 25 Décembre 21:25 21:34

Coin Gourmand 21:26 21:35
Les Jardins 21:27 21:36

Patinoire de Noël 21:28 21:37
Cathédrale 21:30 21:39

Le 24 décembre
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 08:42 08:51 09:00 09:09 09:18 09:27 09:36 09:45

Ancienne Mairie 08:43 08:52 09:01 09:10 09:19 09:28 09:37 09:46
Centre Commercial Tulipe 08:44 08:53 09:02 09:11 09:20 09:29 09:38 09:47

Grand Palais 08:46 08:55 09:04 09:13 09:22 09:31 09:40 09:49
Marché de Noël – Artisans 08:47 08:56 09:05 09:14 09:23 09:32 09:41 09:50

Route d’Arronay 08:48 08:57 09:06 09:15 09:24 09:33 09:42 09:51
Noël/ 25 Décembre 08:49 08:58 09:07 09:16 09:25 09:34 09:43 09:52

Coin Gourmand 08:50 08:59 09:08 09:17 09:26 09:35 09:44 09:53
Les Jardins 08:51 09:00 09:09 09:18 09:27 09:36 09:45 09:54

Patinoire de Noël 08:52 09:01 09:10 09:19 09:28 09:37 09:46 09:55
Cathédrale 08:54 09:03 09:12 09:21 09:30 09:39 09:48 09:57

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Gare Centrale (Parvis)813 Cathédrale



Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 19

Le 24 décembre
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 09:54 10:03 10:12 10:21 10:30 10:39 10:48 10:57

Ancienne Mairie 09:55 10:04 10:13 10:22 10:31 10:40 10:49 10:58
Centre Commercial Tulipe 09:56 10:05 10:14 10:23 10:32 10:41 10:50 10:59

Grand Palais 09:58 10:07 10:16 10:25 10:34 10:43 10:52 11:01
Marché de Noël – Artisans 09:59 10:08 10:17 10:26 10:35 10:44 10:53 11:02

Route d’Arronay 10:00 10:09 10:18 10:27 10:36 10:45 10:54 11:03
Noël/ 25 Décembre 10:01 10:10 10:19 10:28 10:37 10:46 10:55 11:04

Coin Gourmand 10:02 10:11 10:20 10:29 10:38 10:47 10:56 11:05
Les Jardins 10:03 10:12 10:21 10:30 10:39 10:48 10:57 11:06

Patinoire de Noël 10:04 10:13 10:22 10:31 10:40 10:49 10:58 11:07
Cathédrale 10:06 10:15 10:24 10:33 10:42 10:51 11:00 11:09

Le 24 décembre
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 11:06 11:15 11:24 11:33 11:42 11:51 12:00 12:09

Ancienne Mairie 11:07 11:16 11:25 11:34 11:43 11:52 12:01 12:10
Centre Commercial Tulipe 11:08 11:17 11:26 11:35 11:44 11:53 12:02 12:11

Grand Palais 11:10 11:19 11:28 11:37 11:46 11:55 12:04 12:13
Marché de Noël – Artisans 11:11 11:20 11:29 11:38 11:47 11:56 12:05 12:14

Route d’Arronay 11:12 11:21 11:30 11:39 11:48 11:57 12:06 12:15
Noël/ 25 Décembre 11:13 11:22 11:31 11:40 11:49 11:58 12:07 12:16

Coin Gourmand 11:14 11:23 11:32 11:41 11:50 11:59 12:08 12:17
Les Jardins 11:15 11:24 11:33 11:42 11:51 12:00 12:09 12:18

Patinoire de Noël 11:16 11:25 11:34 11:43 11:52 12:01 12:10 12:19
Cathédrale 11:18 11:27 11:36 11:45 11:54 12:03 12:12 12:21

Le 24 décembre
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 12:18 12:27 12:36 12:45 12:54 13:03 13:12 13:21

Ancienne Mairie 12:19 12:28 12:37 12:46 12:55 13:04 13:13 13:22
Centre Commercial Tulipe 12:20 12:29 12:38 12:47 12:56 13:05 13:14 13:23

Grand Palais 12:22 12:31 12:40 12:49 12:58 13:07 13:16 13:25
Marché de Noël – Artisans 12:23 12:32 12:41 12:50 12:59 13:08 13:17 13:26

Route d’Arronay 12:24 12:33 12:42 12:51 13:00 13:09 13:18 13:27
Noël/ 25 Décembre 12:25 12:34 12:43 12:52 13:01 13:10 13:19 13:28

Coin Gourmand 12:26 12:35 12:44 12:53 13:02 13:11 13:20 13:29
Les Jardins 12:27 12:36 12:45 12:54 13:03 13:12 13:21 13:30

Patinoire de Noël 12:28 12:37 12:46 12:55 13:04 13:13 13:22 13:31
Cathédrale 12:30 12:39 12:48 12:57 13:06 13:15 13:24 13:33

Le 24 décembre
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 13:30 13:39 13:48 13:57 14:06 14:15 14:24 14:33

Ancienne Mairie 13:31 13:40 13:49 13:58 14:07 14:16 14:25 14:34
Centre Commercial Tulipe 13:32 13:41 13:50 13:59 14:08 14:17 14:26 14:35

Grand Palais 13:34 13:43 13:52 14:01 14:10 14:19 14:28 14:37
Marché de Noël – Artisans 13:35 13:44 13:53 14:02 14:11 14:20 14:29 14:38

Route d’Arronay 13:36 13:45 13:54 14:03 14:12 14:21 14:30 14:39
Noël/ 25 Décembre 13:37 13:46 13:55 14:04 14:13 14:22 14:31 14:40

Coin Gourmand 13:38 13:47 13:56 14:05 14:14 14:23 14:32 14:41
Les Jardins 13:39 13:48 13:57 14:06 14:15 14:24 14:33 14:42

Patinoire de Noël 13:40 13:49 13:58 14:07 14:16 14:25 14:34 14:43
Cathédrale 13:42 13:51 14:00 14:09 14:18 14:27 14:36 14:45

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Gare Centrale (Parvis)813 Cathédrale



Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 20

Le 24 décembre
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 14:42 14:51 15:00 15:09 15:18 15:27 15:36 15:45

Ancienne Mairie 14:43 14:52 15:01 15:10 15:19 15:28 15:37 15:46
Centre Commercial Tulipe 14:44 14:53 15:02 15:11 15:20 15:29 15:38 15:47

Grand Palais 14:46 14:55 15:04 15:13 15:22 15:31 15:40 15:49
Marché de Noël – Artisans 14:47 14:56 15:05 15:14 15:23 15:32 15:41 15:50

Route d’Arronay 14:48 14:57 15:06 15:15 15:24 15:33 15:42 15:51
Noël/ 25 Décembre 14:49 14:58 15:07 15:16 15:25 15:34 15:43 15:52

Coin Gourmand 14:50 14:59 15:08 15:17 15:26 15:35 15:44 15:53
Les Jardins 14:51 15:00 15:09 15:18 15:27 15:36 15:45 15:54

Patinoire de Noël 14:52 15:01 15:10 15:19 15:28 15:37 15:46 15:55
Cathédrale 14:54 15:03 15:12 15:21 15:30 15:39 15:48 15:57

Le 24 décembre
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 15:54 16:03 16:12 16:21 16:30 16:39 16:48 16:57

Ancienne Mairie 15:55 16:04 16:13 16:22 16:31 16:40 16:49 16:58
Centre Commercial Tulipe 15:56 16:05 16:14 16:23 16:32 16:41 16:50 16:59

Grand Palais 15:58 16:07 16:16 16:25 16:34 16:43 16:52 17:01
Marché de Noël – Artisans 15:59 16:08 16:17 16:26 16:35 16:44 16:53 17:02

Route d’Arronay 16:00 16:09 16:18 16:27 16:36 16:45 16:54 17:03
Noël/ 25 Décembre 16:01 16:10 16:19 16:28 16:37 16:46 16:55 17:04

Coin Gourmand 16:02 16:11 16:20 16:29 16:38 16:47 16:56 17:05
Les Jardins 16:03 16:12 16:21 16:30 16:39 16:48 16:57 17:06

Patinoire de Noël 16:04 16:13 16:22 16:31 16:40 16:49 16:58 17:07
Cathédrale 16:06 16:15 16:24 16:33 16:42 16:51 17:00 17:09

Le 24 décembre
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 17:06 17:15 17:24 17:33 17:42 17:51 18:00 18:09

Ancienne Mairie 17:07 17:16 17:25 17:34 17:43 17:52 18:01 18:10
Centre Commercial Tulipe 17:08 17:17 17:26 17:35 17:44 17:53 18:02 18:11

Grand Palais 17:10 17:19 17:28 17:37 17:46 17:55 18:04 18:13
Marché de Noël – Artisans 17:11 17:20 17:29 17:38 17:47 17:56 18:05 18:14

Route d’Arronay 17:12 17:21 17:30 17:39 17:48 17:57 18:06 18:15
Noël/ 25 Décembre 17:13 17:22 17:31 17:40 17:49 17:58 18:07 18:16

Coin Gourmand 17:14 17:23 17:32 17:41 17:50 17:59 18:08 18:17
Les Jardins 17:15 17:24 17:33 17:42 17:51 18:00 18:09 18:18

Patinoire de Noël 17:16 17:25 17:34 17:43 17:52 18:01 18:10 18:19
Cathédrale 17:18 17:27 17:36 17:45 17:54 18:03 18:12 18:21

Le 24 décembre
VAUREAL Gare Centrale (Parvis) 18:18 18:27

Ancienne Mairie 18:19 18:28
Centre Commercial Tulipe 18:20 18:29

Grand Palais 18:22 18:31
Marché de Noël – Artisans 18:23 18:32

Route d’Arronay 18:24 18:33
Noël/ 25 Décembre 18:25 18:34

Coin Gourmand 18:26 18:35
Les Jardins 18:27 18:36

Patinoire de Noël 18:28 18:37
Cathédrale 18:30 18:39

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
Gare Centrale (Parvis)813 Cathédrale

Calendrier 2023 - 2024
Valable du 1er août 2023 au 31 août 2024

août 2023 septembre 2023 octobre 2023 novembre 2023

L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D

1 2 3 4 5 6 1 2 3 1 1 2 3 4 5

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19

21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26

28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30

30 31

décembre 2023 janvier 2024 février 2024 mars 2024

L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11 4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24* 22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31* 29 30 31 26 27 28 29 25 26 27 28 29 30 31

avril 2024 mai 2024 juin 2024 juillet 2024

L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D

1 2 3 4 5 6 7 1** 2 3 4 5 1 2 1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28

29 30 27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30 29 30 31

Périodes des jours

août 2024 LU au VE Scolaires Année

L M M J V S D LU au VE Vacances Scolaires 2023-2024

1 2 3 4 SA Scolaires

5 6 7 8 9 10 11 SA Vacances Scolaires

12 13 14 15 16 17 18 DI & JF Scolaires

19 20 21 22 23 24 25 DI & JF Vacances Sco.

26 27 28 29 30 31 J Spécifique

* Le 24 et 31 décembre, un service de nuit est mis en place et le réseau prolongera le service de soirée jusqu'à 6H

** Le 1er mai, uniqueent le réseau interurbain circulera aux horaires du dimanche & JF Scolaires



Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 21

Calendrier 2023 - 2024
Valable du 1er août 2023 au 31 août 2024

août 2023 septembre 2023 octobre 2023 novembre 2023

L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D

1 2 3 4 5 6 1 2 3 1 1 2 3 4 5

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19

21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26

28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30

30 31

décembre 2023 janvier 2024 février 2024 mars 2024

L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11 4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24* 22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31* 29 30 31 26 27 28 29 25 26 27 28 29 30 31

avril 2024 mai 2024 juin 2024 juillet 2024

L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D

1 2 3 4 5 6 7 1** 2 3 4 5 1 2 1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28

29 30 27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30 29 30 31

Périodes des jours

août 2024 LU au VE Scolaires Année

L M M J V S D LU au VE Vacances Scolaires 2023-2024

1 2 3 4 SA Scolaires

5 6 7 8 9 10 11 SA Vacances Scolaires

12 13 14 15 16 17 18 DI & JF Scolaires

19 20 21 22 23 24 25 DI & JF Vacances Sco.

26 27 28 29 30 31 J Spécifique

* Le 24 et 31 décembre, un service de nuit est mis en place et le réseau prolongera le service de soirée jusqu'à 6H

** Le 1er mai, uniqueent le réseau interurbain circulera aux horaires du dimanche & JF Scolaires

TICKET 1H30
Correspondances possibles
Voyagez dans la région du pays 
Murrinois !

1€70

24H PASS
Ticket 24h
Voyagez dans la région du pays 
Murrinois !

5€

PASS 
LIBERTE
Abonnement 
Mensuel
Voyagez tout 
un mois dans 
la région du 
pays 
Murrinois

59€

Le ticket 1H30
Valable 1h30 comme son nom 
l’indique il est idéal pour les 
trajets courts et occasionnels
Disponible en agences 
commerciales et à bord des bus 
ainsi qu’aux automates de ventes

Le 24h Pass
Valable 24h ce titre est idéal pour 
visiter la région du Pays 
Murrinois en prenant le bus 
plusieurs fois en 24h
Disponible en agences 
commerciales et à bord des bus 
ainsi qu’aux automates de ventes

L’abonnement Pass Liberté
Valable du 1e au dernier 
jour du mois , ce titre est 
idéal pour les trajets 
réguliers au sein de la 
région
Disponible en agences 
commerciales et aux 
automates de ventes

Titres et Tarifs :
Au 1er septembre 2023

PASS 
LIBERTE 
JEUNES
Abonnement 
Mensuel
Voyagez tout 
un mois dans 
la région du 
pays 
Murrinois

35€ L’abonnement Pass Liberté 
Jeunes – Pour les 4 à 25 ans
Valable du 1e au dernier 
jour du mois , ce titre est 
idéal pour les trajets 
réguliers au sein de la 
région.
Disponible en agences 
commerciales et aux 
automates de ventes



Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 22

TICKET 1H30
Correspondances possibles
Voyagez dans la région du pays 
Murrinois !

1€70

24H PASS
Ticket 24h
Voyagez dans la région du pays 
Murrinois !

5€

PASS 
LIBERTE
Abonnement 
Mensuel
Voyagez tout 
un mois dans 
la région du 
pays 
Murrinois

59€

Le ticket 1H30
Valable 1h30 comme son nom 
l’indique il est idéal pour les 
trajets courts et occasionnels
Disponible en agences 
commerciales et à bord des bus 
ainsi qu’aux automates de ventes

Le 24h Pass
Valable 24h ce titre est idéal pour 
visiter la région du Pays 
Murrinois en prenant le bus 
plusieurs fois en 24h
Disponible en agences 
commerciales et à bord des bus 
ainsi qu’aux automates de ventes

L’abonnement Pass Liberté
Valable du 1e au dernier 
jour du mois , ce titre est 
idéal pour les trajets 
réguliers au sein de la 
région
Disponible en agences 
commerciales et aux 
automates de ventes

Titres et Tarifs :
Au 1er septembre 2023

PASS 
LIBERTE 
JEUNES
Abonnement 
Mensuel
Voyagez tout 
un mois dans 
la région du 
pays 
Murrinois

35€ L’abonnement Pass Liberté 
Jeunes – Pour les 4 à 25 ans
Valable du 1e au dernier 
jour du mois , ce titre est 
idéal pour les trajets 
réguliers au sein de la 
région.
Disponible en agences 
commerciales et aux 
automates de ventes



Cathdrale ↔ Gare Centrale

Page 23

Informations pratiques
& bon à savoir

Contact :

Simplicité Vauréal
34 Av. de l’Europe
97034 Vauréal sur Murrin

@spcite_vaureal

Bon à savoir :

- Il est conseillé de se présenter 2 à 3 
minutes avant le passage du bus 

- Nos conducteurs s’efforcent de 
respecter les horaires cependant en 
cas de mauvaises conditions de 
circulation , des retards peuvent être 
à prévoir sur les lignes impactées

- L’ensemble des documents de notre 
réseau sont disponibles auprès de 
nos agences commerciales


	Cathdrale ↔ Gare Centrale

